
ZARZĄDZENIE Nr 0050.53.2024

WÓJTA GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 10 maja 2024 r.

w sprawie  powołania Gminnej Komisji Wyborczej d/s wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich w sołectwach 
Gminy Łęczyce

Na podstawie §19 ust. 1, 2, 3, 5 i 6 oraz § 20 ust. 1 uchwały Nr LXXI/35/2023 Rady Gminy Łęczyce z dnia 29 
maja 2023 roku w sprawie Statutu Sołectwa Bożepole Małe, §19 ust. 1, 2, 3, 5 i 6 oraz § 20 ust. 1 uchwały Nr 
LXXI/36/2023 Rady Gminy Łęczyce z dnia 29 maja 2023 roku w sprawie Statutu Sołectwa Bożepole Wielkie, §19 
ust. 1, 2, 3, 5 i 6 oraz § 20 ust. 1 uchwały Nr LXXI/37/2023 Rady Gminy Łęczyce z dnia 29 maja 2023 roku w 
sprawie Statutu Sołectwa Brzeźno Lęborskie, §19 ust. 1, 2, 3, 5 i 6 oraz § 20 ust. 1 uchwały Nr LXXI/39/2023 
Rady Gminy Łęczyce z dnia 29 maja 2023 roku w sprawie Statutu Sołectwa Chmieleniec, §19 ust. 1, 2, 3, 5 i 6 
oraz § 20 ust. 1 uchwały Nr LXXI/40/2023 Rady Gminy Łęczyce z dnia 29 maja 2023 roku w sprawie Statutu 
Sołectwa Chrzanowo, §19 ust. 1, 2, 3, 5 i 6 oraz § 20 ust. 1 uchwały Nr LXXI/38/2023 Rady Gminy Łęczyce z dnia 
29 maja 2023 roku w sprawie Statutu Sołectwa Dąbrowa Brzezieńska, §19 ust. 1, 2, 3, 5 i 6 oraz § 20 ust. 1 
uchwały Nr LXXI/41/2023 Rady Gminy Łęczyce z dnia 29 maja 2023 roku w sprawie Statutu Sołectwa Dzięcielec, 
§19 ust. 1, 2, 3, 5 i 6 oraz § 20 ust. 1 uchwały Nr LXXI/42/2023 Rady Gminy Łęczyce z dnia 29 maja 2023 roku w 
sprawie Statutu Sołectwa Godętowo, §19 ust. 1, 2, 3, 5 i 6 oraz § 20 ust. 1 uchwały Nr LXXI/43/2023 Rady Gminy 
Łęczyce z dnia 29 maja 2023 roku w sprawie Statutu Sołectwa Jeżewo, §19 ust. 1, 2, 3, 5 i 6 oraz § 20 ust. 1 
uchwały Nr LXXI/44/2023 Rady Gminy Łęczyce z dnia 29 maja 2023 roku w sprawie Statutu Sołectwa 
Kaczkowo, §19 ust. 1, 2, 3, 5 i 6 oraz § 20 ust. 1 uchwały Nr LXXI/45/2023 Rady Gminy Łęczyce z dnia 29 maja 
2023 roku w sprawie Statutu Sołectwa Kisewo, §19 ust. 1, 2, 3, 5 i 6 oraz § 20 ust. 1 uchwały Nr LXXI/46/2023 
Rady Gminy Łęczyce z dnia 29 maja 2023 roku w sprawie Statutu Sołectwa Łęczyce, §19 ust. 1, 2, 3, 5 i 6 oraz § 
20 ust. 1 uchwały Nr LXXI/47/2023 Rady Gminy Łęczyce z dnia 29 maja 2023 roku w sprawie Statutu Sołectwa 
Łówcz Górny, §19 ust. 1, 2, 3, 5 i 6 oraz § 20 ust. 1 uchwały Nr LXXI/48/2023 Rady Gminy Łęczyce z dnia 29 
maja 2023 roku w sprawie Statutu Sołectwa Nawcz, §19 ust. 1, 2, 3, 5 i 6 oraz § 20 ust. 1 uchwały Nr 
LXXI/49/2023 Rady Gminy Łęczyce z dnia 29 maja 2023 roku w sprawie Statutu Sołectwa Pużyce, §19 ust. 1, 2, 
3, 5 i 6 oraz § 20 ust. 1 uchwały Nr LXXI/50/2023 Rady Gminy Łęczyce z dnia 29 maja 2023 roku w sprawie 
Statutu Sołectwa Rozłazino, §19 ust. 1, 2, 3, 5 i 6 oraz § 20 ust. 1 uchwały Nr LXXI/51/2023 Rady Gminy Łęczyce 
z dnia 29 maja 2023 roku w sprawie Statutu Sołectwa Strzebielino,  §19 ust. 1, 2, 3, 5 i 6 oraz § 20 ust. 1 uchwały 
Nr LXXI/52/2023 Rady Gminy Łęczyce z dnia 29 maja 2023 roku w sprawie Statutu Sołectwa Strzebielino-
Osiedle, §19 ust. 1, 2, 3, 5 i 6 oraz § 20 ust. 1 uchwały Nr LXXI/53/2023 Rady Gminy Łęczyce z dnia 29 maja 
2023 roku w sprawie Statutu Sołectwa Strzelęcino, §19 ust. 1, 2, 3, 5 i 6 oraz § 20 ust. 1 uchwały Nr LXXI/54/2023 
Rady Gminy Łęczyce z dnia 29 maja 2023 roku w sprawie Statutu Sołectwa Świchowo, §19 ust. 1, 2, 3, 5 i 6 oraz § 
20 ust. 1 uchwały Nr LXXI/55/2023 Rady Gminy Łęczyce z dnia 29 maja 2023 roku w sprawie Statutu Sołectwa 
Świetlino, §19 ust. 1, 2, 3, 5 i 6 oraz § 20 ust. 1 uchwały Nr LXXI/56/2023 Rady Gminy Łęczyce z dnia 29 maja 
2023 roku w sprawie Statutu Sołectwa Wielistowo, §19 ust. 1, 2, 3, 5 i 6 oraz § 20 ust. 1 uchwały Nr 
LXXI/57/2023 Rady Gminy Łęczyce z dnia 29 maja 2023 roku w sprawie Statutu Sołectwa Wysokie  

zarządzam, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich w Sołectwach : Bożepole Małe, Bożepole 
Wielkie, Brzeźno Lęborskie, Chmieleniec, Chrzanowo, Dabrowa Brzezieńska, Dzięcielec, Godętowo, Jeżewo, 
Kaczkowo, Kisewo, Łęczyce, Łówcz Górny, Nawcz, Pużyce, Rozłazino, Strzebielino, Strzebielino-Osiedle, 
Strzelęcino, Świchowo, Świetlino, Wielistowo, Wysokie powołuję Gminną Komisję Wyborczą w następującym 
składzie:

1) Kinga Dzięgielewska – mieszkaniec gminy;

2) Renata Mąka – mieszkaniec gminy;

3) Mariola Parasińska – mieszkaniec gminy;

4) Karolina Szczygieł – mieszkaniec  gminy;



5) Ryszarda Joskowska – pracownik samorządowy.

§ 2. Siedzibą Gminnej Komisji Wyborczej jest Urząd Gminy Łęczyce w Łęczycach, ul. Długa 53.

§ 3. Ustalam następującą wysokość diet za udział w pracach Gminnej Komisji Wyborczej:

a) dla przewodniczącego – 1500 zł,

b) dla zastępcy przewodniczącego – 1400 zł,

c) dla członka Komisji – 1300 zł .

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Wójt Gminy Łęczyce

Piotr Wittbrodt 


